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ADAC SAKC Kartrennen 17.05.2015
Zeittraining R 4 X30 Senior
gestartet: 31 gewertet: 31
Streckenlange : 1063 m
Pl. St Name Team/OC/Verein Bewerber/Sponsor Chassis Motor Laps FastLap inLap Speed Abstand Differenz
1 552 Dauenhauer, Tobias  AK Racing ADAC Hessen / Thiiringen Intrepid IAME 12 44,715 1 85,5
2 551 Hochwind, Timo RL-COMPETITION.COM CRG IAME 11 44,869 11 852 0,154 0,154
3 37 Hom, Laurents Mach 1 IAME 11 44,980 11 850 0,111 0,265
4 746 Huber, Maximilian 1.KCM IAME 8 44,991 8 850 0,011 0,276
5 747 Rohner, Christopher  Kart Club Sachsen ADAC Sachsen Energy IAME 6 45,068 5 849 0,077 0,353
6 77 Wiehl, Axel 1.KCM Tony Kart IAME 8 45119 6 848 0,051 0,404
7 556 Wolff, Mark DS Kartsport Mach 1 IAME 11 45238 10 845 0,119 0,523
8 5 Ragg, Nina RS Motorsport MAD CROC IAME 11 45311 11 844 0,073 0,596
9 2 Hofmann, Benedikt Intrepid IAME 11 45339 11 844 0,028 0,624
10 24 Dragon, Daniel ADAC Ellwangen Birel IAME 12 45380 10 843 0,041 0,665
11 6  Gliick, Marco RL-COMPETITION.COM CRG IAME 10 45,406 6 842 0,026 0,691
12 88 Hundegger, Josef AMC Memmingen TOP Kart IAME 12 45410 1 84,2 0,004 0,695
13 559 Hofmann, Sophie ADAC Sachsen e.V. TB Motorsport CRG IAME 11 45,442 10 84,2 0,032 0,727
14 546 Pfuhlmann, Sven 1.KCM IAME 10 45517 8 840 0,075 0,802
15 11 Wilkening, Marc MSC Briickeburg RL-COMPETITION.COM Maddox IAME 10 45519 7 840 0,002 0,804
16 69 Bahn, Baldur MSC Bad Briickenau BB Motorsport Racing Team  Mach 1 IAME 11 45,523 11 84,0 0,004 0,808
17 93  Degenbeck, Simon RS Motorsport MAD CROC IAME 12 45568 10 839 0,045 0,853
18 14 Werkstetter, Timo IAME 12 45569 11 839 0,001 0,854
19 15 Matthissen, Linus IAME 11 45,637 10 838 0,068 0,922
20 557 Schulze, Fabian Nordhauser MSC Team Hemkemeyer Mach 1 IAME 12 45735 11 83,6 0,098 1,020
21 16 Steinfeltz, Alexander ~ Werkstetter Mororsport Praga IAME 12 45852 10 834 0,117 1,137
22 4 Firsching, Markus Werkstetter Mororsport AC Schweinfurt Praga IAME 10 45,902 10 833 0,050 1,187
23 17 Kotroba, Bastian Sortime-Racing Team ART IAME 10 46,083 9 83,0 0,181 1,368
24 545 Péttinger, Andreas MC Waldkraiburg Binder Racing BRM IAME 10 46,362 9 825 0,279 1,647
25 540 Hassmer, Till Fuldaer AC ADAC Hessen / Thiiringen Tony Kart IAME 6 46,558 6 821 0,196 1,843
26 7  Wittmann, Marco MSC Auerbach im ADAC e.V.  ADAC Nordbayern e.V. RK IAME 11 46,741 11 81,8 0,183 2,026
27 554  Willig, Phillipp Kircher Motorsport ART IAME 11 46,789 7817 0,048 2,074
28 548 von Danwitz, Hendrik  CV Racing Kosmic IAME 3 48137 2 794 1,348 3,422
29 12 Wirth, Simon MSC Manching Mach 1 IAME 4 49,014 4 780 0,877 4,299
30 547 Schiiler, Klaus 1.KCM IAME 5 50,255 1 761 1,241 5,540
31 29 Neukam, Florian Werkstetter Mororsport Praga IAME 1 53,3% 1 71,6 3,139 8,679
Rennleitung:Herbert Pétzlberger
Techn. Kommissare:Nected Kacar / Rainer Kastl
Zeitnahme: KART-DATA timing service Franz Schieszler
Rundenzeiten
Fahrer: 552 551 37 746 747 77
Dauenhauer Hochwind Horr Huber Réhner Wiehl
schnellste 44,715 44,869 44,980 44,991 45,068 45,119
3 in/von Rn. 11/12 11/ 11 1/11 8/8 5/6 6/8
§ Runde 1 48,219 11:16:58 47,608 11:17:30 47,542 11:17:49 46,821 11:19:57 53,835 11:21:54 46,657 11:20:11
2 Runde 2 46,163 11:17:44 47,928 11:18:18 45,911 11:18:35 45,374 11:20:42 46,374 11:22:40 47,359 11:20:59
E Runde 3 45,745 11:18:30 48,821 11:19:07 45,555 11:19:20 45,215 11:21:28 45,669 11:23:26 46,034 11:21:45
% Runde 4 45,527 11:19:16 47,461 11:19:54 46,271 11:20:06 45,074 11:22:13 45,245 11:24:11 45,415 11:22:30
E Runde 5 45,784 11:20:01 45,332 11:20:40 46,870 11:20:53 45,003 11:22:58 45,068 11:24:56 45,181 11:23:15
g Runde6 48,601 11:20:50 46,193 11:21:26 45,277 11:21:39 45,371 11:23:43 49,352 11:25:46 45,119 11:24:00
& Runde?7 45,083 11:21:35 45,226 11:22:11 46,102 11:22:25 45,228 11:24:28 47,960 11:24:48
g Runde 8 44,916 11:22:20 45,056 11:22:56 45,158 11:23:10 44,991 11:25:13 47,610 11:25:36
& Runde 9 45,991 11:23:06 47,397 11:23:43 45,052 11:23:55
& _Runde 10 46,734 11:23:53 45,965 11:24:29 45,589 11:24:40
g Runde 11 44.715 11:24:37 44.869 11:25:14 44,980 11:25:25
o Runde 12 45,087 11:25:23
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ADAC SAKC Kartrennen 17.05.2015
Fahrer: 556 5 Zelttralnlng R 4 X30 Senior 6 88
Wolff Ragg Hofmann Dragon Glick Hundegger
schnellste 45,238 45,311 45,339 45,380 45,406 45,410
in/von Rn. 10/ 11 11/ 11 11/11 10/12 6/10 11/12
Runde 1 49,791 11:17:37 49,283 11:17:16 52,727 11:17:19 51,771 11:17:08 47,774 11:18:28 50,491 11:17:07
Runde 2 47,352 11:18:24 48,730 11:18:05 53,118 11:18:12 47,974 11:17:55 46,966 11:19:15 47,460 11:17:55
Runde 3 46,591 11:19:11 47,557 11:18:52 48,430 11:19:00 46,724 11:18:42 46,235 11:20:01 46,758 11:18:42
Runde 4 49,942 11:20:01 47,951 11:19:40 46,584 11:19:47 46,331 11:19:29 46,652 11:20:48 46,467 11:19:28
Runde 5 46,975 11:20:48 47,195 11:20:27 46,246 11:20:33 46,169 11:20:15 45,815 11:21:34 46,051 11:20:14
Runde 6 45,681 11:21:33 46,062 11:21:13 46,632 11:21:20 46,027 11:21:01 45,406 11:22:19 45,918 11:21:00
Runde 7 45,471 11:22:19 46,030 11:21:59 46,001 11:22:06 45,675 11:21:46 46,700 11:23:06 45,655 11:21:46
Runde 8 46,699 11:23:06 48,398 11:22:48 46,951 11:22:53 46,152 11:22:33 45,644 11:23:51 45,727 11:22:31
Runde 9 45,377 11:23:51 46,793 11:23:35 45,975 11:23:39 45,624 11:23:18 45,573 11:24:37 45,494 11:23:17
Runde 10 45,238 11:24:36 45,456 11:24:20 47,892 11:24:27 45,380 11:24:04 46,319 11:25:23 45,536 11:24:02
Runde 11 45,316 11:25:21 45,311 11:25:05 45,339 11:25:12 45,461 11:24:49 45.410 11:24:48
Runde 12 52,347 11:25:41 47,718 11:25:36
Fahrer: 559 546 11 69 93 14
Hofmann Pfuhimann Wilkening Bahn Degenbeck Werkstetter
schnellste 45,442 45,517 45,519 45,523 45,568 45,569
in/von Rn. 10/ 11 8/10 7/10 11/ 11 10/12 11/12
Runde 1 49,842 11:17:15 47,730 11:18:41 48,771 11:17:43 52,406 11:17:19 50,735 11:17:07 50,314 11:17:11
Runde 2 49,096 11:18:04 49,692 11:19:31 47,789 11:18:31 47,225 11:18:06 49,167 11:17:56 48,240 11:18:00
Runde 3 48,626 11:18:52 46,531 11:20:18 46,367 11:19:17 47,302 11:18:53 46,805 11:18:43 47,440 11:18:47
Runde 4 46,658 11:19:39 46,333 11:21:04 46,220 11:20:04 46,658 11:19:40 46,235 11:19:29 46,292 11:19:33
Runde 5 47,442 11:20:26 45,964 11:21:50 46,978 11:20:51 47,471 11:20:27 46,101 11:20:15 45,922 11:20:19
Runde 6 46,087 11:21:13 45,753 11:22:36 45,599 11:21:36 52,973 11:21:20 47,129 11:21:02 45,734 11:21:05
Runde 7 46,106 11:21:59 45,695 11:23:21 45,519 11:22:22 45,762 11:22:06 46,994 11:21:49 45,577 11:21:51
Runde 8 47,438 11:22:46 45,517 11:24:07 46,072 11:23:08 46,099 11:22:52 46,041 11:22:35 45,657 11:22:36
Runde 9 45,727 11:23:32 45,728 11:24:53 46,199 11:23:54 45,599 11:23:38 45,763 11:23:21 45,639 11:23:22
Runde 10 45.442 11:24:17 48,172 11:25:41 46,883 11:24:41 45,716 11:24:24 45,568 11:24:06 47,529 11:24:09
Runde 11 45,756 11:25:03 45,523 11:25:09 45,930 11:24:52 45,569 11:24:55
Runde 12 48,167 11:25:41 46,585 11:25:42
Fahrer: 15 557 16 4 17 545
Matthissen Schulze Steinfeltz Firsching Kotroba Péttinger
schnellste 45,637 45,735 45,852 45,902 46,083 46,362
in/von Rn. 10/ 11 11/12 10/12 10/10 9/10 9/10
Runde 1 57,572 11:17:26 51,825 11:17:15 48,432 11:16:59 49,411 11:18:03 1:04,386 11:17:29 49,403 11:17:16
Runde 2 51,823 11:18:18 48,274 11:18:03 46,943 11:17:46 48,477 11:18:52 48,039 11:18:17 52,167 11:18:08
Runde 3 49,292 11:19:07 48,143 11:18:52 46,587 11:18:32 47,071 11:19:39 48,307 11:19:06 47,937 11:18:56
Runde 4 48,018 11:19:55 46,515 11:19:38 46,238 11:19:19 46,990 11:20:26 46,728 11:19:52 47,070 11:19:43
Runde 5 58,904 11:20:54 46,459 11:20:25 46,511 11:20:05 47,181 11:21:13 46,806 11:20:39 46,682 11:20:30
Runde 6 46,495 11:21:41 46,280 11:21:11 46,973 11:20:52 46,039 11:21:59 47,157 11:21:26 47,000 11:21:17
Runde 7 45,811 11:22:27 46,536 11:21:57 46,078 11:21:38 48,783 11:22:48 46,437 11:22:13 46,399 11:22:03
Runde 8 46,441 11:23:13 46,199 11:22:44 48,101 11:22:26 47,519 11:23:35 46,157 11:22:59 46,561 11:22:50
Runde 9 45,786 11:23:59 46,271 11:23:30 47,940 11:23:14 46,137 11:24:22 46,083 11:23:45 46,362 11:23:36
Runde 10 45,637 11:24:44 45,914 11:24:16 45,852 11:24:00 45,902 11:25:07 50,578 11:24:36 47,326 11:24:23
3 Runde 11 45,783 11:25:30 45,735 11:25:02 46,804 11:24:47
% Runde 12 52,124 11:25:54 1:00,834 11:25:48
E Fahrer: 540 554 548 12 547
g Hassmer Wittmann Willig von Danwitz Wirth Schiler
E schnellste 46,558 46,741 46,789 48,137 49,014 50,255
g in/von Rn. 6/6 1/1 7/ 1 2/3 4/4 1/5
g Runde 1 50,691 11:21:22 51,172 11:17:14 53,974 11:17:10 50,062 11:17:11 1:01,713 11:21:08 50,255 11:19:13
§ Runde 2 47,493 11:22:09 50,473 11:18:05 49,653 11:17:59 48.137 11:17:59 49,915 11:21:58 50,270 11:20:03
§ Runde 3 46,771 11:22:56 48,925 11:18:54 1:07,052 11:19:06 1:09,193 11:19:09 49,090 11:22:47 50,776 11:20:54
® Runde 4 47,226 11:23:43 47,467 11:19:41 48,934 11:19:55 49,014 11:23:36 50,870 11:21:45
§ Runde 5 46,727 11:24:30 46,973 11:20:28 48,483 11:20:44 1:55,029 11:23:40
";" Runde 6 46,558 11:25:16 47,053 11:21:15 47,026 11:21:31
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ADAC SAKC Kartrennen 17.05.2015
1. Lauf Rennen 4 X30 Senior

schnellste Runde von Dauenhauer, Tobias in 44,278 = 86,4 km/h

gestartet: 31 gewertet: 31
Streckenlange : 1063 m

Pl. St Name Team/OC/Verein Bewerber/Sponsor Chassis Motor Punkte Laps FastLap inlLap Speed Abstand Differenz
1 552 Dauenhauer, Tobias AKRacing ADAC Hessen / Thirringen Intrepid IAME 25 16 44,278 14 864
2 37 Horr, Laurents Mach 1 Motorsport Mach 1 IAME 20 16 44,579 1 858 3,684 3,684
3 551 Hochwind, Timo RL-COMPETITION.COM CRG IAME 16 16 44,557 14 858 0,116 3,800
4 747 Rohner, Christopher  Kart Club Sachsen ADAC Sachsen Energy IAME 13 16 44518 11 859 0,182 3,982
5 77 Wiehl, Axel 1.KCM Tony Kart  IAME 11 16 44,780 7 854 4879 8,861
6 5 Ragg, Nina RS Motorsport MAD CROC |IAME 10 16 44,738 12 855 0,089 8,950
7 746 Huber, Maximilian 1.KCM IAME 9 16 44,416 12 86,1 21107 11,057
8 2 Hofmann, Benedikt Intrepid IAME 8 16 44,497 1 860 0282 11,339
9 556 Wolff, Mark DS Kartsport Mach 1 IAME 7 16 44,752 11 855 0563 11,902
10 88 Hundegger, Josef AMC Memmingen TOP Kart IAME 6 16 44,766 11 854 1,359 13,261
11 17 Kotroba, Bastian Sortime-Racing Team ART IAME 5 16 45159 14 84,7 8275 21,536
12 540 Hassmer, Till Fuldaer AC ADAC Hessen / Thirringen TonyKart  IAME 4 16 45188 7 846 0500 22,036
13 14 Werkstetter, Timo IAME 3 16 44,846 8 853 0,156 22,192
14 29 Neukam, Florian Werkstetter Mororsport Praga IAME 2 16 44,960 6 851 0,425 22,617
15 546 Pfuhimann, Sven 1.KCM IAME 1 16 45138 10 847 0357 22974
16 24 Dragon, Daniel ADAC Ellwangen Birel IAME 0 16 44,855 16 853 1,420 24,394
17 559 Hofmann, Sophie ADAC Sachsene.V. TB Motorsport CRG IAME 0 16 45313 12 844 0,785 25179
18 16 Steinfeltz, Alexander  Werkstetter Mororsport Praga IAME 0 16 44,955 12 851 0,390 25,569
19 548 von Danwitz, Hendrik CV Racing Kosmic IAME 0 16 44,663 12 856 0423 25992
20 69 Bahn, Baldur MSC Bad Briickenau BB Motorsport Racing Team  Mach 1 IAME 0 16 44973 12 85,0 0521 26,513
21 15 Matthissen, Linus IAME 0 16 44,795 10 854 0448 26,961
22 545 Péttinger, Andreas MC Waldkraiburg Binder Racing BRM IAME 0 16 45346 7 843 0472 27433
23 11 Wilkening, Marc MSC Briickeburg RL-COMPETITION.COM Maddox IAME 0 16 45418 9 842 5234 32,667
24 557 Schulze, Fabian Nordh&user MSC Team Hemkemeyer Mach 1 IAME 0 16 45,085 14 848 0,094 32,761
25 554  Willig, Phillipp Kircher Motorsport ART IAME 0 16 45,066 10 849 1,276 34,037
26 547 Schiler, Klaus 1.KCM IAME 0 16 45861 12 834 4112 38,149
27 7 Wittmann, Marco MSC Auerbach im ADAC e.V.  ADAC Nordbayern e.V. RK IAME 0 16 45926 14 833 0309 38458
28 4  Firsching, Markus Werkstetter Mororsport AC Schweinfurt Praga IAME 0 16 45,089 9 848 0433 38,891
29 93 Degenbeck, Simon RS Motorsport MAD CROC |IAME 0 16 45252 11 845 0279 39,170
30 6 Glick, Marco RL-COMPETITION.COM CRG IAME 0 15 45237 7 845 1R 1R
31 12 Wirth, Simon MSC Manching Mach 1 IAME 0 9 45676 9 837 6R 7R
Rennleitung:Herbert Pétzelberger
Techn. Kommissare:Nected Kacar / Rainer Kastl
Zeitnahme: KART-DATA timing service Franz Schieszler
Rundenzeiten
Fahrer: 552 37 551 747 77 5
Dauenhauer Horr Hochwind Réhner Wiehl Ragg
schnellste 44,278 44,579 44,557 44,518 44,780 44,738
3 in/von Rn. 14/16 11/16 14/16 11/16 7/16 12/16
§ Start 1,359 14:03:29 1,506 14:03:30 1,400 14:03:29 2,140 14:03:30 1,699 14:03:30 1,927 14:03:30
2 Runde 1 46,049 14:04:15 46,288 14:04:16 46,801 14:04:16 47,358 14:04:17 46,754 14:04:16 47,061 14:04:17
E Runde 2 45,115 14:05:01 45,014 14:05:01 44,994 14:05:01 45,116 14:05:03 45,377 14:05:02 45,530 14:05:03
LO-: Runde 3 44,903 14:05:45 44,835 14:05:46 44,908 14:05:46 44,653 14:05:47 45,025 14:05:47 45,129 14:05:48
= Runde 4 44,512 14:06:30 44,738 14:06:30 44,645 14:06:31 44,800 14:06:32 45,040 14:06:32 45,209 14:06:33
g Rundeb 44,740 14:07:15 45,118 14:07:15 45,027 14:07:16 45,019 14:.07:17 45,292 14:07:17 45,092 14:07:18
& Runde6 44,568 14:07:59 44,663 14:08:00 44,697 14:08:00 44,660 14:08:02 45,044 14:08:02 45,014 14:08:03
l‘é’ Runde 7 44,531 14:08:44 44,698 14:08:45 44,642 14:08:45 44,535 14:08:46 44,780 14:08:47 44,865 14:08:48
& Runde 8 44,540 14:09:28 44,685 14:09:30 44,678 14:09:30 44,648 14:09:31 44,873 14:09:32 44,982 14:09:33
&  Runde 9 44,451 14:10:13 44,817 14:10:14 44,729 14:10:15 44,539 14:10:15 44,977 14:10:17 44,790 14:10:18
g Runde 10 44,385 14:10:57 44,689 14:10:59 44,759 14:10:59 44,552 14:11:00 44,957 14:11:02 44,939 14:11:03
o Runde 11 44,330 14:11:41 44,579 14:11:44 44,804 14:11:44 44,518 14:11:45 44,953 14:11:47 44,748 14:11:47
> Runde 12 44,295 14:12:26 44,724 14:12:28 44,644 14:12:29 44,566 14:12:29 44,929 14:12:32 44,738 14:12:32
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ADAC SAKC Kartrennen 17.05.2015
1. Lauf Rennen 4 X30 Senior
Fahrer: 552 37 551 747 77 5
Dauenhauer Horr Hochwind Réhner Wiehl Ragg
Runde 13 44,420 14:13:10 44,624 14:13:13 44,675 14:13:13 44,538 14:13:14 44,946 14:13:17 44,939 14:13:17
Runde 14 44,278 14:13:54 44,661 14:13:58 44,557 14:13:58 44 547 14:13:58 44,895 14:14:02 44,834 14:14:02
Runde 15 44,567 14:14:39 44,736 14:14:42 44,658 14:14:43 44,616 14:14:43 45,420 14:14:47 45,147 14:14:47
Runde 16 44,519 14:15:24 44,871 14:15:27 44,744 14:15:27 44,739 14:15:28 45,462 14:15:32 45,568 14:15:33
Fahrer: 746 556 88 17 540
Huber Hofmann Wolff Hundegger Kotroba Hassmer
schnellste 44,416 44,497 44,752 44,766 45,159 45,188
in/von Rn. 12/ 16 11/16 11/16 11/16 14/16 7/16
Start 5,575 14:03:34 2,296 14:03:30 2,235 14:03:30 2,309 14:03:30 3,955 14:03:32 4,113 14:03:32
Runde 1 47,818 14:04:21 48,109 14:04:18 47,670 14:04:18 47,932 14:04:18 48,651 14:04:21 48,983 14:04:21
Runde 2 46,217 14:05:08 47,239 14:05:06 46,712 14:05:05 46,147 14:05:04 45,923 14:05:07 47,000 14:05:08
Runde 3 45,819 14:05:53 46,394 14:05:52 45,482 14:05:50 45,800 14:05:50 46,444 14:05:53 46,581 14:05:55
Runde 4 44,572 14:06:38 44,964 14:06:37 45,506 14:06:36 45,489 14:06:36 45,544 14:06:39 45,280 14:06:40
Runde 5 44,563 14:07:23 44,788 14:07:22 45,382 14:07:21 45,967 14:07:22 45,690 14:07:24 45,406 14:07:25
Runde 6 44,487 14:08:07 44,612 14:08:06 44,936 14:08:06 45,293 14:08:07 45,750 14:08:10 45,391 14:08:11
Runde 7 44,615 14:08:52 44,879 14:08:51 44,880 14:08:51 44,946 14:08:52 45,558 14:08:56 45,188 14:08:56
Runde 8 44,497 14:09:36 44,704 14:09:36 44,931 14:09:36 44,942 14:09:37 45,388 14:09:41 45,222 14:09:41
Runde 9 46,121 14:10:22 45,656 14:10:22 44,904 14:10:21 45,791 14:10:23 46,020 14:10:27 45,610 14:10:27
Runde 10 44,541 14:11:07 44,562 14:11:06 44,845 14:11:05 44,805 14:11:07 45,335 14:11:12 45,266 14:11:12
Runde 11 44,489 14:11:51 44,497 14:11:51 44,752 14:11:50 44,766 14:11:52 45,293 14:11:58 45,381 14:11:57
Runde 12 44.416 14:12:36 44,656 14:12:35 44,877 14:12:35 45,070 14:12:37 45,439 14:12:43 45,638 14:12:43
Runde 13 44,667 14:13:20 44,897 14:13:20 44,935 14:13:20 44,832 14:13:22 46,220 14:13:29 45,878 14:13:29
Runde 14 44,737 14:14:05 45,088 14:14:05 44,927 14:14:05 44,771 14:14:07 45,159 14:14:14 45,639 14:14:15
Runde 15 44,719 14:14:50 44,784 14:14:50 45,659 14:14:51 44,906 14:14:52 45,448 14:15:00 45,491 14:15:00
Runde 16 44,766 14:15:35 44,776 14:15:35 44,831 14:15:35 45,057 14:15:37 45,281 14:15:45 45,531 14:15:46
Fahrer: 14 29 546 24 559 16
Werkstetter Neukam Pfuhlmann Dragon Hofmann Steinfeltz
schnellste 44,846 44,960 45,138 44,855 45,313 44,955
in/von Rn. 8/16 6/16 10/16 16/ 16 12/ 16 12/16
Start 3,144 14:03:31 5,909 14:03:34 2,601 14:03:31 2,108 14:03:30 2,596 14:03:31 3,731 14:03:32
Runde 1 49,413 14:04:21 49,676 14:04:24 49,923 14:04:21 47,569 14:04:18 49,782 14:04:20 51,305 14:04:23
Runde 2 47,940 14:05:08 45,948 14:05:10 46,272 14:05:07 47,885 14:05:06 47,312 14:05:08 46,358 14:05:09
Runde 3 46,910 14:05:55 46,766 14:05:56 46,532 14:05:53 49,696 14:05:55 47,442 14:05:55 46,777 14:05:56
Runde 4 46,908 14:06:42 46,156 14:06:42 45,595 14:06:39 46,975 14:06:42 46,518 14:06:42 46,517 14:06:43
Runde 5 45,500 14:07:28 45,877 14:07:28 45,436 14:07:24 46,027 14:07:28 45,372 14:07:27 46,228 14:07:29
Runde 6 45,173 14:08:13 44,960 14:08:13 45,689 14:08:10 46,575 14:08:15 45,528 14:08:13 46,539 14:08:15
Runde 7 45,333 14:08:58 45,452 14:08:59 46,092 14:08:56 46,177 14:09:01 46,109 14:08:59 47,325 14:09:03
Runde 8 44.846 14:09:43 45,597 14:09:44 45,302 14:09:41 45,183 14:09:46 45,515 14:09:44 45,002 14:09:48
Runde 9 45,319 14:10:28 45,016 14:10:29 46,001 14:10:27 45,158 14:10:31 45,816 14:10:30 44,956 14:10:33
Runde 10 45,416 14:11:14 45,043 14:11:14 45,138 14:11:13 45,118 14:11:16 45,369 14:11:15 45,280 14:11:18
Runde 11 44,940 14:11:59 45,354 14:12:00 45,300 14:11:58 45,180 14:12:02 45,387 14:12:01 45,082 14:12:03
Runde 12 44,905 14:12:44 45,087 14:12:45 45,377 14:12:43 44,921 14:12:47 45,313 14:12:46 44,955 14:12:48
3 Runde 13 45,907 14:13:30 45,087 14:13:30 46,205 14:13:29 45,311 14:13:32 45,587 14:13:32 45,019 14:13:33
§ Runde 14 45,164 14:14:15 45,425 14:14:15 45,721 14:14:15 45,536 14:14:17 45,893 14:14:18 45,078 14:14:18
2 Runde 15 45,829 14:15:01 45,488 14:15:01 45,580 14:15:01 45,682 14:15:03 45,400 14:15:03 45,748 14:15:04
E Runde 16 45,107 14:15:46 45,338 14:15:46 45,772 14:15:47 44.855 14:15:48 45,802 14:15:49 45,231 14:15:49
%
& Fahrer: 548 69 15 545 11 557
g von Danwitz Bahn Matthissen Pottinger Wilkening Schulze
5 schnellste 44,663 44,973 44,795 45,346 45,418 45,085
S in/von Rn. 12/16 12/16 10/16 71/16 9/16 14 /16
% Start 4,837 14:03:33 3,043 14:03:31 3,220 14:03:31 4,264 14:03:32 2,680 14:03:31 3,421 14:03:31
g Runde 1 49,004 14:04:22 49,443 14:04:20 58,325 14:04:30 50,216 14:04:22 48,182 14:04:19 48,876 14:04:20
2: Runde 2 46,414 14:05:08 47,357 14:05:08 45,483 14:05:15 46,464 14:05:09 46,544 14:05:05 46,046 14:05:06
g Runde 3 48,539 14:05:57 48,867 14:05:57 45,746 14:06:01 46,327 14:05:55 56,554 14:06:02 59,052 14:06:05
g
8
& Seite 2 Fortsetzung auf Seite 3

erg-0517_140328

Vorbehaltlich technischer Uberpriifung

www.KART-DATA.com



17.05.15 14:41:50

ADAC
-

KART-DATA timing service

KC N

Siidbayern WWW. KARTCLUB-MUENCHEN.DE
Ergebnis
ADAC SAKC Kartrennen 17.05.2015
1. Lauf Rennen 4 X30 Senior
Fahrer: 548 69 15 545 11 557
von Danwitz Bahn Matthissen Péttinger Wilkening Schulze
Runde 4 46,099 14:06:43 46,784 14:06:43 45,394 14:06:46 45,946 14:06:41 46,016 14:06:48 46,112 14:06:52
Runde 5 45,678 14:07:29 46,057 14:07:30 45,113 14:07:31 45,466 14:07:27 45,631 14:07:34 45,457 14:07:37
Runde 6 46,603 14:08:15 46,223 14:08:16 45,043 14:08:16 45,489 14:08:12 45,554 14:08:19 45,314 14:08:22
Runde 7 49,815 14:09:05 46,534 14:09:02 49,361 14:09:06 45,346 14:08:58 46,621 14:09:06 45,386 14:09:08
Runde 8 45,164 14:09:50 45,091 14:09:47 45,389 14:09:51 45,398 14:09:43 45,673 14:09:51 45,556 14:09:53
Runde 9 44,870 14:10:35 45,133 14:10:33 44,801 14:10:36 45,405 14:10:28 45,418 14:10:37 45,401 14:10:39
Runde 10 44,817 14:11:20 46,001 14:11:19 44,795 14:11:21 45784 14:11:14 45719 14:11:23 45,658 14:11:24
Runde 11 44,728 14:12:05 45,038 14:12:04 44,860 14:12:06 46,224 14:12:00 45,513 14:12:08 45217 14:12:09
Runde 12 44,663 14:12:49 44,973 14:12:49 45,032 14:12:51 45,399 14:12:46 45511 14:12:54 45,208 14:12:55
